МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

2  сентября 2024 г                                                                                                     № 107

О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп

В соответствии  с  Положением о наставничестве в МКОУ Железнодорожной ООШ,

утвержденным приказом директора от 07.09.2023г. № 124, в целях осуществления

индивидуальной работы по подготовке к ОГЭ  учеников, имеющих проблемы, связанные

с выбором образовательной траектории и профессии

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить  со 2 сентября 2024 года  наставником ученицы 9 класса Шемякиной

Екатерины учителя химии Губкину Алевтину Александровну.

2. Губкиной А.А., наставнику:

2.1. в срок до 9 сентября составить индивидуальный план работы с наставляемым

на 2024-2025 учебный год;

2.2. осуществлять деятельность по работе с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом работы;

            2.3. Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

3. Губкиной А.А., наставнику, установить доплату 5% от должностного оклада за

наставничество в в соответствии с Положением о стимулирующих и иных

выплатах работникам МКОУ Железнодорожной ООШ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы             Т.А. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

Губкина А.А.

		2024-10-20T21:02:20+0400
	Татьяна Дмитриева